
— 21362 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art.
19 pkt 1 lit. �a� i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U.
Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 68, poz.
449) oraz art. 47 §4 �a� ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. �
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 2005 r. Dz.U. Nr 8 poz.
60 ze zm.) i pkt 5 lit. �a� obwieszczenia Ministra Finansów z
dn.26 lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M. P.
Nr 47, poz. 557) Rada Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. Rada Gminy Turek okre�la nastêpuj¹ce stawki dzien-
ne op³aty targowej:

1. Od sprzeda¿y zwierz¹t:

a) za konia (1szt.) 7,00 z³

b) za krowê (1szt.) 7,00 z³

c) za ja³owiznê i �rebiêta (1 szt.) 5,00 z³

d) za cielêta (1 szt.) 5,00 z³

e) trzoda chlewna

- za prosiêta (1 szt.) 1,00 z³

- za sztuki du¿e (1 szt.) 2,00 z³

2. Z tytu³u sprzeda¿y produktów rolnych z samochodu ciê-
¿arowego lub wozu konnego - 6,00 z³.

3. Z tytu³u sprzeda¿y artyku³ów przemys³owych i spo¿yw-
czych z:

a) samochodu ciê¿arowego powy¿ej 2 ton 14,00 z³

b) samochodu ciê¿arowego poni¿ej 2 ton i samochodu
osobowego 10,00 z³

4854

UCHWA£A Nr XII/84/07 RADY GMINY TUREK

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty targowej na 2008 rok

4. Z tytu³u wystawienia do sprzeda¿y artyku³ów przemys³o-
wych (z rêki, kosza) 2,00 z³.

5. Z tytu³u wystawienia artyku³ów spo¿ywczych i przemys³o-
wych do sprzeda¿yw gastronomii obwo�nej 13,00 z³.

6. Z tytu³u wystawienia do sprzeda¿y artyku³ów na straga-
nach o powierzchni:

a) do 6 m2 7,00 z³

b) od 6 �15 m2 12,00 z³

c) powy¿ej 15 m2 17,00 z³

7. Z tytu³u wystawienia do sprzeda¿y artyku³ów sprzedawa-
nych

a) z ³ó¿ka, sto³u lub ziemi na 1m2 2,00 z³.

§2. 1. Op³atê targow¹ pobiera siê na targowisku oraz we
wszystkich innych miejscach na terenie gminy Turek ,
w których prowadzona jest sprzeda¿.

2. Op³atê targow¹ pobiera w drodze inkasa Pani Jadwiga
Kowalska - Cisew 7 za wynagrodzeniem w wysoko�ci 70%
zebranej op³aty targowej.

3. Inkasent zobowi¹zany jest do dokonania wp³at pobra-
nych op³at targowych, w kasie Urzêdu Gminy Turek w termi-
nie do 5 ka¿dego miesi¹ca, za miesi¹c poprzedni z wyj¹tkiem
ostatniego miesi¹ca roku, za który wp³aty nale¿y dokonaæ do
dnia 31 grudnia ka¿dego roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Turek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³at nale¿nych w 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ireneusz Kolenda

Poz. 4854


